
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:1/8                                                                                                          
      
 

Občinski list 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 12/2024) 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
U R A D N E    O B J A V E 

23. september 2024 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 13. redni seji, dne 17. 9. 2024 sprejel                             

     ODLOK  
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2024 

  
1. člen  

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 

V Odloku proračunu Občine Renče - Vogrsko za leto 2024 (Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 1/2024) se 
v 2. členu drugi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

 
»Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. Za leto 2024 je na ravni podskupin kontov določen v naslednjih zneskih: 

 
I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.960.002 € 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.975.852 € 
70 DAVČNI PRIHODKI 3.652.949 € 

 700 Davki na dohodek in dobiček 3.020.420 € 
 703 Davki na premoženje 485.329 € 
 704 Domači davki na blago in storitve 146.200 € 
 706 Drugi davki in prispevki 1.000 € 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 322.903 € 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 213.138 € 
 711 Takse in pristojbine 8.000 € 
 712 Globe in druge denarne kazni 4.700 € 
 714 Prihodki od prodaje blaga in storitve 2.500 € 
 714 Drugi nedavčni prihodki 94.565 € 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 325.220 € 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 220 € 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 325.000 € 

73 PREJETE DONACIJE 8.000 € 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 8.000 € 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.649.106 € 
 740 Transferni prihodki od drugih javnofinančnih institucij 1.648.352 € 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije in iz drugih držav 1.000.754 € 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 1.824 € 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:2/8                                                                                                          
      
 

 782 Prejeta sredstva iz proračuna EU iz strukturnih skladov 1.824 € 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.971.273 € 
40 TEKOČI ODHODKI 2.361.069 € 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 506.642 € 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 83.761 € 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.578.466 € 
 403 Plačila domačih obresti 132.200 € 
 409 Rezerve 60.000 € 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.969.234 € 
 410 Subvencije 15.000 € 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.112.345 € 
 412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 187.748 € 
 413 Drugi tekoči domači transferi 654.141 € 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.553.940 € 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.553.940 € 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 87.030 € 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 46.000 € 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 41.030 € 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -11.271 € 

 (I.-II.)  
 (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)  
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 113.928 € 

 (I.-7102) - (II.-403-404)  
 (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil 

obresti)  
III./2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -354.451 € 

 (70+71)-(40+41)  
 (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)  
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0 € 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 € 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 16.535 € 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 16.535 € 

 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih 
osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 16.535 € 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) -16.535 € 
C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 750.000 € 
50 ZADOLŽEVANJE 750.000 € 

 500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 750.000 € 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:3/8                                                                                                          
      
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 1.220.000 € 
55 ODPLAČILO DOLGA 1.220.000 € 

 550 Odplačila domačega dolga 1.220.000 € 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
-497.806 € 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -470.000 € 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 11.271 € 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 
282.157 € 

 
2. člen  

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče – Vogrsko. 

            
Številka: 00701-0046/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024       Župan  

Občine Renče-Vogrsko 
Tarik Žigon 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št.13/18) in 18. člena Statuta Občine Renče-
Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 13. redni seji dne 17. 9. 2024 sprejel 

 
ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah  
Odloka o turistični in promocijski taksi v Občini Renče-Vogrsko 

 
 1. člen 

V Odloku o turistični in promocijski taksi v Občini Renče-Vogrsko  (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 7/2018) 
se v 3. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

»Turistična taksa za prenočitev na osebo na dan znaša 2,00 eur. Promocijska taksa znaša 25 odstotkov turistične takse, 
to je 0,50 eur, skupna višina obeh taks znaša 2,50 eur na osebo na dan.«. 

 
KONČA DOLOČBA 

 
2. člen 

(začetek veljavnosti) 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu, uporabljati pa se začne 1. januarja 
2025. 

Št. 00701-0047/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024                                                                                    Župan  

Občine Renče–Vogrsko 
Tarik Žigon 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 
22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 – ZPOmK-2 in 18/23) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni 
list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 13. redni 
seji dne 17. 9. 2024 sprejel 

  
PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in 
podeželja v Občini  

Renče-Vogrsko 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:4/8                                                                                                          
      
 

 
1. člen 

V Pravilniku ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Renče – Vogrsko (Uradno 
glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 4/2024) se v naslovih poglavja: 

- I. črta točka »1.«, 
- II. črta točka »2.«, 
- III. črta točka »3.«, 
- IV. črta točka »4.«, 
- V. črta točka »5.«, 
- VI. črta točka »6.«, 
- VII. črta točka »7.«. 

2. člen 

V 1. členu se v drugem odstavku v prvi alineji za vejico črta besedo »ter« in doda nova druga alineja, ki se glasi: 
»- pomoči de minimis v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 in 
108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis (UL L, 2023/2831, 15.12.2023, v nadaljnjem besedilu: 
Uredba Komisije (EU št. 2023/2831), ». 

Dosedanja druga alineja postane nova tretja alineja. 
 

3. člen 

V 4. členu se doda nova 3. točka, ki se glasi: 
»3. enotno podjetje so fizične in pravne osebe, ki opravljajo gospodarsko dejavnost in so med seboj povezane v 
skladu z drugim odstavkom 2. člena Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831;«. 

 
Dosedanje 3. do 24. točka postanejo 4 do 25. točka. 

 
4. člen 

V 5. členu se v tabeli besedilo spremeni tako, da se glasi: 
» 

Vrste pomoči Ukrepi: 

Državna pomoč 
po skupinski 
izjemi v 
kmetijstvu in 
gozdarstvu v 
skladu z Uredbo 
Komisije (EU) št. 
2022/2472 

UKREP 1: Pomoč za naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s 
primarno kmetijsko proizvodnjo (14. člen Uredbe Komisije (EU) št. 
2022/2472) 

UKREP 2: Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem 
kmetijskih proizvodov (17. člen Uredbe Komisije (EU) št. 2022/2472) 

UKREP 3: Pomoč za plačilo zavarovalnih premij (28. člen Uredbe 
Komisije (EU) št. 2022/2472) 

UKREP 4: Pomoč za naložbe za ohranjanje kulturne in naravne 
dediščine na kmetijskih gospodarstvih (36. člen Uredbe Komisije 
(EU) št. 2022/2472) 

UKREP 5: Pomoč za naložbe v gozdarske tehnologije ter predelavo, 
mobilizacijo in trženje gozdarskih proizvodov (50. člen Uredbe 
Komisije (EU) št. 2022/2472) 
 

De minimis 
pomoči (na 
podlagi Uredbe 
Komisije (EU) št. 
2023/2831) 

UKREP 6: Pomoč za naložbe v predelavo in trženje kmetijskih in 
živilskih proizvodov ter naložbe v nekmetijsko dejavnost na kmetiji – 
de minimis 

UKREP 7: Pomoč za izobraževanje in usposabljanje na področju 
nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter predelave in trženja 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:5/8                                                                                                          
      
 

Ostali ukrepi 
občine 

UKREP 8: Sofinanciranje dejavnosti društev na področju kmetijstva 

». 

5. člen 
 

V 8. členu se doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
»(4) O višini dodeljenih sredstev po upravičencih in namenih občina poroča pristojnemu ministrstvu.«. 
 

7. člen 
 

V 9. členu se v tretjem odstavku v 7. točki točka a) spremeni tako, da se glasi: 
»a) glede prejetih in zaprošenih pomoči iz drugih javnih virov za iste upravičene stroške,». 
 

8. člen 

Naslov poglavja III. se spremeni tako, da se glasi: 
»UKREPI DE MINIMIS V SKLADU Z UREDBO KOMISIJE (EU) ŠT. 2023/2831«. 
 

9. člen 
 

Za spremenjenim naslovom poglavja III. se dodajo novi 19.a, 19.b, 19.c, 19.č in 19.d člen, ki se glasijo: 
 

»19.a člen 
(splošne določbe de minimis Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831) 

(1) Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja iz sektorjev: 
a) primarne proizvodnje ribiških proizvodov in proizvodov akvakulture, opredeljene v členu 5, točki (a) in (b) Uredbe (EU) 

št. 1379/2013, 
b) predelave in trženja ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene 

ali količine proizvodov, nabavljenih ali danih na trg, 
c) primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I,  
č) predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi v naslednjih primerih: 

- če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih 
proizvajalcev ali jih zadevna podjetja dajo na trg; 

- če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na primarne proizvajalce. 

(2) Pomoč ne bo namenjena izvozu oziroma z izvozom povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, kot je 
pomoč, neposredno povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi 
tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo. 

(3) Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih proizvodov pred uvoženimi. 

(4) Do finančnih spodbud niso upravičeni tisti subjekti, ki nimajo poravnanih zapadlih obveznosti do občine ali do države. 

(5) Do sredstev za razvoj niso upravičena mikro, majhna in srednje velika podjetja, ki so po zakonu, ki ureja finančno 
poslovanje, postopke zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju (v prisilni poravnavi, stečaju ali likvidaciji ter so 
kapitalsko neustrezna, kar pomeni, da je izguba tekočega leta skupaj s prenesenimi izgubami dosegla polovico 
osnovnega kapitala družbe. 

(6) Skupna vrednost pomoči, dodeljena istemu upravičencu oziroma enotnemu podjetju na podlagi pravila »de minimis« 
v skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 2023/2831 ne sme preseči 300.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh let, ne glede na 
obliko in namen pomoči ter ne glede na to, ali se pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali Unije. 

(7) Če je podjetje dejavno v sektorjih iz prvega odstavka tega člena, ter je poleg tega dejavno v enem ali več sektorjih, 
ali opravlja še druge dejavnosti, ki sodijo na področje uporabe Uredbo Komisije (ES) št. 2023/2831, se ta uredba 
uporablja za pomoč, dodeljeno v zvezi s slednjimi sektorji ali dejavnostmi, če podjetje na ustrezen način, kot je ločevanje 
dejavnosti ali razlikovanje med stroški, zagotovi, da dejavnosti v sektorjih, ki so izključeni iz področja uporabe te uredbe, 
ne prejemajo pomoči de minimis na podlagi Uredbe Komisije (ES) št. 2023/2831. 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:6/8                                                                                                          
      
 

19. b člen 
(kumulacija de minimis pomoči) 

(1) Pomoč de minimis se ne sme kumulirati z državno pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno pomočjo 
za isti ukrep za financiranje tveganja, če bi se s takšno kumulacijo presegla največja intenzivnost pomoči ali znesek 
pomoči. 

(2) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo 
de minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 in Uredbo Komisije (EU) št. 717/2014 do ustrezne 
zgornje meje iz člena 3(2) Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831. 

(3) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo de 
minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU), št. 2023/2832. 
 

19. c člen 
(UKREP 6:  Pomoč za naložbe v predelavo in trženje kmetijskih in živilskih proizvodov ter naložbe v 

nekmetijsko dejavnost na kmetiji) 

(1) Cilj pomoči je diverzifikacija dejavnosti na kmetijskih gospodarstvih v predelavo in trženje kmetijskih in živilskih 
proizvodov ter širjenje nekmetijskih dejavnosti na kmetijskih gospodarstvih. 

(2) Pomoč se dodeli za naložbe v opravljanje dopolnilnih dejavnosti na kmetijah, v skladu z nacionalno uredbo, ki ureja 
opravljanje dopolnilih dejavnosti na kmetiji. 

(3) Upravičeni stroški: 
- stroški gradnje ali obnove objekta za dejavnosti predelave in trženja kmetijskih proizvodov ter nekmetijske dejavnosti 

na kmetiji; 
- stroški nakupa opreme in naprav za dejavnosti predelave in trženja na kmetijah ter nekmetijske dejavnosti; 
- stroški promocije kmetijskih proizvodov. 

(4) Upravičenci do pomoči so kmetijska gospodarstva, ki se ukvarjajo s predelavo in trženjem oziroma z nekmetijskimi 
dejavnostmi, s sedežem dejavnosti in naložbo na območju občine. 
 
(5) Pogoji za pridobitev sredstev: 
- dovoljenje za opravljanje dejavnosti na kmetijskem gospodarstvu; 
- dokazilo o registraciji dejavnosti, kolikor upravičenec pomoči še nima dovoljenja za opravljanje dejavnosti; 
- dejavnost se mora izvajati na kmetiji še vsaj 5 let po zaključeni naložbi; 
- predložitev ustreznega dovoljenja za izvedbo investicije, če je s predpisi s področja gradnje objektov to potrebno; 
- ponudbe oziroma predračune za nameravano naložbo; 
- predložitev izpisa iz registra kmetijskih gospodarstev; 
- mnenje o upravičenosti in ekonomičnosti investicije, ki ga pripravi pristojna strokovna služba; 
- drugi pogoji, opredeljeni z javnim razpisom. 
 
 (6 ) Pomoč se dodeljuje do višine 50 % upravičenih stroškov. 

(7) Ne glede na določilo iz prejšnje alineje se pomoč ustrezno zniža, če bi z odobreno pomočjo presegli skupni znesek 
de minimis pomoči iz šestega odstavka 19.a člena tega pravilnika. 

19. č člen 
(UKREP 7:  Pomoč za izobraževanje in usposabljanje na področju nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter 

predelave in trženja) 

(1) Cilj pomoči je doseganje višje ravni strokovne izobraženosti in usposobljenosti kmetov in njihovih družinskih članov 
s področja nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter predelave in trženja kmetijskih proizvodov, ki niso proizvodi primarne 
kmetijske proizvodnje, v okviru opravljanja dopolnilnih dejavnosti na kmetiji v skladu z nacionalno uredbo, ki ureja 
opravljanje dopolnilih dejavnosti na kmetiji. 

(2) Upravičeni stroški: 
- stroški kotizacije in šolnin za tečaje, seminarje, predavanja in delavnice povezane z nekmetijskimi dejavnostmi ter 

predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov; 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:7/8                                                                                                          
      
 

- stroški vstopnin za strokovne oglede povezane z nekmetijskimi dejavnostmi ter predelavo in trženjem kmetijskih 
proizvodov. 

 
(3) Upravičenci do pomoči so pravne in fizične osebe ter njihovi družinski člani, ki se ukvarjajo z nekmetijsko dejavnostjo 
ter predelavo ali trženjem na kmetijskem gospodarstvu, ki je vpisano v register kmetijskih gospodarstev in ima sedež na 
območju občine. 

(4) Pogoji za pridobitev sredstev: 
- dovoljenje za opravljanje dejavnosti na kmetijskem gospodarstvu; 
- dokazilo o registraciji dejavnosti, kolikor upravičenec pomoči še nima dovoljenja za opravljanje dejavnosti; 
- račun oziroma dokazila o plačilu stroškov, za katere se uveljavlja pomoč; 
- program izobraževanja oziroma usposabljanja povezanega z nekmetijskimi dejavnostmi na kmetiji, predelavo ali 
trženjem kmetijskih proizvodov; 
- drugi pogoji, opredeljeni z javnim razpisom. 

(5) Pomoč se dodeljuje do 100 % upravičenih stroškov. 

(6) Ne glede na določilo iz prejšnje alineje se pomoč ustrezno zniža, če bi z odobreno pomočjo presegli skupni znesek 
de minimis pomoči iz šestega odstavka 19.a člena tega pravilnika. 
 

19.d člen 
(obveznost prejemnika pomoči in občine) 

(1) Prejemnik podpore mora imeti za nakazilo dodeljenih sredstev odprt transakcijski račun v Republiki Sloveniji. 
 

(2) Prejemnik mora k vlogi predložiti: 
- pisno izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je upravičenec oziroma enotno podjetje prejelo na podlagi te ali 

drugih uredb de minimis v obdobju treh let; 
- pisno izjavo o drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upravičene stroške in zagotovil, da z dodeljenim 

zneskom pomoči de minimis, ne bo presežena zgornja meja de minimis pomoči ter intenzivnosti pomoči po drugih 
predpisih; 

- seznam podjetij, s katerimi je lastniško povezan, tako da se preveri skupen znesek že prejetih de minimis pomoči za 
vsa, z njim povezana podjetja; 

- izjavo o ločitvi dejavnosti oziroma stroškov vezano na določilo osmega odstavka 9. člena tega pravilnika. 
 

(3) Občina bo z odločbo pisno obvestila prejemnika: 
- da je pomoč dodeljena po pravilu de minimis v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831; 
- o odobrenem znesku de minimis pomoči.«. 
 

10. člen 
 

Dosedanje poglavje III. postane poglavje IV. 
 11. člen 

 
V 20. členu se v naslovu člena številka »6« nadomesti s številko »8«.  
 

12. člen 
 

Dosedanje poglavje IV. do VI. postanejo poglavje V. do VII. 
 

 KONČNA DOLOČBA 
  

13. člen 
(začetek veljavnosti) 

 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah Občine Renče – Vogrsko. 

 
Št. 00701-0049/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024                                                                                     Župan  

Občine Renče-Vogrsko 
                                                                                                                                         Tarik Žigon 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 12/24, 23. september 2024                                                                                               Stran/strani:8/8                                                                                                          
      
 

Na podlagi sedmega odstavka 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 
– uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 13. redni seji dne 17. 9. 2024 
sprejel 

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 

delovnih teles občinskega sveta, članov drugih organov Občine Renče-Vogrsko  
 

1. člen 

V Pravilniku o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih 
organov Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 3/07, 5-6/07, 16/08, 3/10 in 10/11) se v 6. členu 
tretji odstavek spremeni tako, da se glasi: 

»Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu 
Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, ne sme presegati zakonsko določenega zneska sejnin, kot je določen v 
zakonu, ki ureja lokalno samoupravo. Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo.«.  
 

KONČA DOLOČBA 
2. člen 

(začetek veljavnosti) 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Št. 00701-0051/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024 

                                                                                                                                             Župan  
Občine Renče-Vogrsko 

                                                                                                                                         Tarik Žigon 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 
14/18) in 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št. 
72/2010) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 13. redni seji dne 17. 9. 2024 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Za predstavnico Občine Renče-Vogrsko v Svetu Območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti Nova Gorica se imenuje mag. Janjo Lipušček. 
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 00701-0047/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024                                                                                                              

                                                                                                                                                              
Župan  

Občine Renče-Vogrsko 
                                                                                                                                         Tarik Žigon 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen

